
ROMANIA
JUDEŢUL MUREŞ
CONSILIUL LOCAL
VĂRGATA          

      HOTĂRÂREA NR. 36 .
din  10 octombrie  2014.

cu privire la stabilirea tarifelor  pentru efectuarea unor lucrări de între inere aț
an urilor i a spa iilor aflate în fa a imobilelor, pentru cetă eni care de in imobile peș ț ș ț ț ț ț

teriotriul comunei Vărgata

Consiliul local al comunei Vărgata , jude ul Mure ,ț ș
Având în vedere expunerea de motive nr. 3.336 din 03 octombrie 2014 cu privire la

stabilirea tarifelor  pentru efectuarea unor lucrări de între inere a an urilor i a spa iilor aflateț ș ț ș ț
în fa a imobilelor, pentru cetă eni care de in imobile pe teriotriul comunei Vărgata i raportulț ț ț ș
de  specialitate  nr. 3.337  din  03  octombrie  2014  cu  privire  la  stabilirea  tarifelor   pentru
efectuarea unor lucrări  de între inere a an urilor  i  a spa iilor  aflate  în  fa a imobilelor,ț ș ț ș ț ț  ,
cetă enilor care de in imobile pe teriotriul comunei Vărgataț ț

În baza art. 45  i art 115 alineatul ”b„   din Legea  administraţiei  publice locale nr. ș
215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

hotărăşte:

Art.1. Se aprobă stabilirea tarifelor  pentru efectuarea unor lucrări de între inere aț
an urilor i a spa iilor aflate în fa a imobilelor, pentru cetă eni care de in imobile pe teriotriulș ț ș ț ț ț ț

comunei Vărgata după cum urmează:
- Săpat an                    :     30 lei/mlș ț
- Cură are an               :     25 lei/mlț ș ț
- Cosit                            :     10 lei/mp
Art.2.  Cu ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  însărcinează  viceprimarul

comunei Vărgata.
Art.3.  Prezenta  hotărâre se  comunică  Instituţiei  Prefectului  judeţului  Mureş,  celor

interesaţi şi la cunoştinţă publică.

     Preşedinte de şedinţă :                                  Contrasemnează:
                               Molnar Endre                                                 Secretar

                                                                              Marinescu Ilona


	HOTĂRÂREA NR. 36 .

